

Warszawa, 10 października 2013 r.
Informacja prasowa

Struktura Niemiecka Jakość II w Raiffeisen Polbank

- Maksymalna premia do uzyskania po dwóch latach ubezpieczenia to 17%;
- Ochrona kapitału na poziomie 95%.

Do 31 października 2013 roku klienci Raiffeisen Polbank mogą przystępować do drugiej edycji dwuletniego ubezpieczenia strukturyzowanego „Niemiecka Jakość II”, które zostało oparte na notowaniach dziesięciu niemieckich spółek o międzynarodowym zasięgu. W koszyku wycenianych przedsiębiorstw znalazły się: Bayer, ThyssenKrupp, BASF, RWE, Adidas, Merck, Linde, BMW, VW oraz Siemens. Firmy te dostarczają nie tylko najwyższej jakości produkty lub usługi, ale również mogą pochwalić się stabilną pozycją konkurencyjną i finansową na rynkach międzynarodowych. „Niemiecka Jakość II” umożliwia osiągnięcie do 17% premii na zakończenie dwuletniego okresu ubezpieczenia oraz zapewnia ochronę kapitału na koniec okresu umowy na poziomie 95%. W pierwszą edycję produktu klienci zainwestowali ponad 70 mln złotych.

Stopa zwrotu z inwestycji liczona będzie na podstawie średniej wartości końcowej akcji przedsiębiorstw uwzględnionych w koszyku z dnia 5 listopada 2015 roku, odniesionej do ich wartości początkowej z dnia 13 listopada 2013 roku. Wartość wzrostu liczona dla akcji każdej ze spółek może wynieść maksymalnie 17% względem ich wartości początkowej. Zysk będzie można osiągnąć nawet wtedy, gdy nie wszystkie firmy z koszyka zanotują wzrost, ale również, gdy któraś z nich zanotowałaby spadek.

Za inwestycją w wybrany koszyk spółek przemawia fakt, że niemiecka gospodarka opiera się na zaawansowanych technologiach, świetnej organizacji pracy i szerokiej wiedzy, a produkty niemieckich firm charakteryzuje wysoka jakość i innowacyjność. W konsekwencji produkty te są bardziej dochodowe i mniej zagrożone konkurencją, niż dobra przy wytworzeniu których liczy się głównie niski koszt pracy, jak np. w Chinach. Spółki z koszyka mają dodatkowo pozytywne rekomendacje analityków fundamentalnych, wynikające z ich siły finansowej oraz prognoz poprawy wyników finansowych w przewidywalnej przyszłości. Także oczekiwana poprawa sytuacji gospodarczej będzie sprzyjać osiąganiu przez nie wyższych przychodów i zysków.

Ubezpieczenie strukturyzowane „Niemiecka Jakość II” zostało stworzone we współpracy z Towarzystwem Ubezpieczeń na Życie „WARTA” S.A. Minimalna kwota, którą można zainwestować w produkt to 5.000 zł, a klienci nie ponoszą opłat wstępnych. Dzięki formie prawnej – grupowego ubezpieczenia na życie i dożycie – wypłata świadczenia ubezpieczeniowego jest zwolniona z podatku od zysków kapitałowych.

#####

Dodatkowych informacji udziela:

Marcin Jedliński, rzecznik prasowy Raiffeisen Bank Polska S.A.
tel. (22) 585 20 43, email: marcin.jedlinski@raiffeisen.pl

Raiffeisen Bank Polska S.A. rozpoczął działalność w 1991 roku. Oferuje pełen zakres usług zarówno dla klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstw – od firm mikro do największych korporacji. W skład grupy kapitałowej Raiffeisen Bank Polska S.A. wchodzi: Raiffeisen-Leasing Polska S.A. oraz Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o. W 2012 roku Raiffeisen Bank Polska S.A. awansował do grona największych banków w Polsce za sprawą połączenia z Polbank EFG S.A.

Z usług Banku korzysta około 800 tysięcy klientów za pośrednictwem sieci 350 placówek na terenie całej Polski. Bank oferuje posiadaczom rachunków także możliwość dokonywania transakcji poprzez nowoczesne centrum obsługi telefonicznej, a także systemy bankowości elektronicznej.

Niniejszy materiał ma charakter reklamowy, zawiera jedynie skróconą informację na temat produktu oraz nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu Cywilnego. Ubezpieczenie „Niemiecka Jakość II” jest produktem przygotowanym przez Raiffeisen Bank Polska S.A. (zwany dalej Bankiem, który pełni rolę Ubezpieczającego) we współpracy z TUnŻ „WARTA” SA w formie prawnej grupowego ubezpieczenia na życie i dożycie. Informacje zawarte w niniejszym materiale nie mogą być traktowane, jako usługa doradztwa inwestycyjnego, podatkowego lub jako forma świadczenia pomocy prawnej. Bank dołożył starań, aby zamieszczone w niniejszym materiale informacje były rzetelne oraz oparte na wiarygodnych źródłach. Przed przystąpieniem do ubezpieczenia należy się zapoznać ze szczegółami ubezpieczenia, takimi jak: sposób i forma wypłaty świadczenia ubezpieczeniowego, warunkami wcześniejszej rezygnacji z ubezpieczenia, kosztami i ograniczeniami odpowiedzialności Ubezpieczyciela zawartymi w Warunkach Ubezpieczenia i Warunkach Finansowych Ubezpieczenia, dostępnymi w placówkach Banku oraz na stronie internetowej www.raiffeisenpolbank.com.